quoquc dalmaticseatque sandalioruni proul a noslris

prsedecfessoribus ccnslitutuiri est libi', chirissiroe

fili, tuisque successcribus ex aposiolicse sedis libe-

raliiate concedimus. Olieunie le nunc ej'usdem loci
flhbale vel luorum quolibef successorum, riullus ibi

qualiliel stibreplionis aslulia seu violeiilia prsepona-
lur, nisi qiiem fratres coriimUni coris*ensuvel pars
corisiliisanioris secundum Dei timorem ef beali Be-
nedicti Regulam elegeriht a ROinano poniifice con-
secrandura : qui pririialurii iri omni loco et convenlu
ante aiios abbates Galliseet Gei-roaniseoblinebit; et
si forte aliquo fueril criroine accusalus de sede tan-

tnm apostolica j'udicium exspectabit.- Congiuis vero

tcmporibils monasierii veslri religie sedi apostelicse
intimelur, ne ferte, quod absit! animus gressusque
rectiludinis vestrse a norma jnstitise ob iioslri liber-
talem privilegii retrahalur. Ad hsec patrum nostro-
rum vesligiis insistenles, libi luisque successoribus

concedimus et inviolabili slabiliiale cooferimus mo-

riaslefium Sancti Andreae,'apostoli, quod vocalur

JExaiulttm,sifum Romaej'uxta ecclesiam SanctseDei
Genitricis semperque virginis Mariaequsevocatur ad Q
Prsesepe, cum omnibus mansionibus caminatis et

tellis, cum curteputeo el infroitu per porlam majo-
iein.a-.via puhlica, et cum omnibus intra vel extra
"firbemjusle ad ipsum perlineniibus. Si quis igitur
arcliiepiscoijus aril episcopus, imperalor, rex, dux,
hiafchio, conies auiecclesiasiica quaelibet saecula-

risve-persona, hanc noslrse conslilulipnis paginam
sciens,contra cam lemere venire leiitaveril; scctindd

lerfioye coroinonila, si hon satisfactiOne cengrua
einendaveril, polesiatis honprisque sui dignilate
careat, reamque sc divino judicio existere de perpe-
tratriiniquitate cognoscal, et a sacraltssiino corpofe
ac sanguine Dei et Dcmirii Rederopterjs noslri Jc-su
Chrisii aliena fiatalque inexiremo exainine dislrictse

itltipiii subjaceat. Cunclis auiein eidem loco justa D
servantibns sit pax Doinini noslri Jesu Christi, qua-
lcnus et liicTructum bonie aclioiiis percipiani, et-

iipiiddisliiclum jtidiceinprsentia seternsepacis inve-

niant. Ainen.

Scripturo perraanuro Gcrvasii scriniarii regionarii

.cinofafii sacri palatii. :

(S. p.) Ego Calixtus, calholicae Ecclesiaecpisco-
JJUS.(B.vi)'-.' :•

Datum jjer manuin Grisogoni sanct:» Ecclcsias

diacpiii cardinalis ac bihlioiliecarii, vii Idus Maii,
indictione xv, Incariialionis Dominicse anrio,1122 ,

pontificatus aulem domni Calixli U papse anno iv.